2.开标一览表

项目名称： C T 设 备 项目编号： WZZC2026-G1-990005-GXDY

分标： 分标1

投标人名称： 广西东坤科技有限公司

序号 标的名称 品牌 规格型号
数量及单

位①
单价(元)②

单项合价（元）

③ = ①×②
备注

1

C T 设 备

【注册证产

品名称：X 射

线计算机体

层摄影设备】

深圳安科
ANATOM

C201
2 台 1633800.00 3267600.00 /

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币叁佰贰拾陆万柒仟陆佰元整(￥3267600.00元）

投标货物中，属于优先采购节能产品总值为¥ / 元（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本投标

报价的比例为 / %。属于优先采购环境标志产品总值为¥ / 元（具体明细详见附表，附表格式自拟）

，占本投标报价的比例为 / %。

1 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：按商务条款要求中内容执行：

1.供应商提供不符合国家强制性规定、招标文件（及投标文件）和合同约定的货物，采购人有权拒绝接受。

2.供应商提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件、合格证明、医疗器